Consilii penes Nos assistentis, paedictae Universitati Craco imperpetuum gratiose Concedimus, et Impartimus authoritatem potestatem et facultatem In supradicto die festivitatis Sanctae Mariae Orliceto per dies octo cuilibet anno constituendi, publicandi, faciendi, et exigenti praedictum mercatum publicum in dicta Terra Craco ubi melius, et comodius fieri poterit absque aliqua Immunitate citra tamen praeiudicium Jurium Regis Fiscis, et locorum convicinarum dictae Terrae Craco servata forma dictae (...?) consultationis; mandamus propterea Ill. E. huius Regni Magno Camerario eiusque Locumtenenti Praesidentibus Mag[nific]is Nobilibusque Viris quibuscumque Baronibus titulatis, et non titulatis, Gubernatoribus et Auditoribus Provincialibus, Capitaneis Assessoribusque, [p. 3] Magistris Portulanis, Thesaurariis, Perceptoribus, Universitatibus, hominibus, et personis quibuscumque, et praesertim dictae Provinciae quatenus mercatum praedictum in praedicta Terra Craco, et in p[raedi]cto die festivitatis Sanctae Mariae Orliceto per dies octo in quolibet anno continui, publicari, et fieri modo p[ubli]co sin (...?) , et permittant et si opus fuerit prestant, et prestari faciant omne auxilium, et favorem necessarium, et oportuna formaque, et tenore praesentium per eos, et unumquemq[ue] ipsorum diligenter attentam [sic!] illam, et illum ad unguem, et inviolabiliter observent, et exequantur, ac exequi, et observari faciant p[er] quos decet iuxta praesentium seriem continentiam, et tenorem omni dubio, et difficultate cessantibus, et contrarium non faciant pro q[uan]to Gratiam praefatae Maiestatis caram habent ac poenam ducat[oru]m Mille cupiunt evitare. In quorum fidem nos praesens privilegium fieri iussimus magno praefatae maiestatis sigillo pendenti munitum. Datum Neap[oli] die vigesima quarta mensis Maii Millesimo secentesimo septuagesimo octavo 1678 =

[*Seguono molte firme*]

Privilegio p[er] fare il mercato nella Terra di Craco nel giorno della festività di Santa Maria Orliceto p[er] giorni otto di qualsivoglia anno in perpetuo con insertione della Consulta fatta a V. E. p[er] la regia Cam[er]a della Sum[mari]a, et servata la forma di quella. In forma regiae Cancellariae =

Carolus Dei Gratia Rex

Don Ferdinandus Pachinus Saxeus de Requesens, et
Junica Marchis de los Oles, Molina, et Marcori Do-
minus, Barones de Casale, Paganus Michas Regis, et alii
in Principatu Castellonie Dominus Villarum mule,
Alfonso, Givilla, et regem fluminis Amanzera de
Cuecas, et Pr. Illa Pius propterea regium munim-
num Custatorem M. B. G. et Sica Adhucatus et Sagi-
lancus Maior Regis morbis, et Marchionatum Villen-
Archidiaconus Alcaraz Mori montiel Torre, seque, et
Marum partium, et in hoc Regno Vices, Lourens,
et Capitaneus Generalis, et Inverdis, et singulis presentia
solum impetratis tam presentibus quam futuris, et e-
mortalis, et illudentes per sepe Convincione parandum foris
moralis auctoritas persuasit Nuper pro parte mag.
M. B. G. Caroli Irgara Barones Jerte Craco fuit protata
quidam Consultatio per regiam Commendam Summa-
ria de ordine Nostri facta tenoris sequentis: Ccc. lxx.
Post aliam Comendationem l'anni passati il Presidente
Carlo Irgara diuide memoriale a. l. l. del tenor seguente
Ccc. lxx. Si Don Carlo Irgara Barone della Terra di
Craco sup. exone, a. l. l. come nel Territorio di sua sua
Terra vi e una fiera Intellecta S. Maria or detto oue
nel giorno della sua festa, che si celebra nel mese di Maggio
vi concorrono molte persone delli suoi comucini, et con
d. occasione di detta fiera si comozano, et vendono, sup.
per cio l. l. a maggior Cautela dar licenza, che si possa
no comozare, e vendere tutte sorte di robbe, eosi animal-
li, et altro, et franca dea fiera di ogni dritto, e pagam. ut
duy Regia Camera sum. de supplicati Consultationem fa-
ciat cum voto Galeota R. Carrillo R. Casblancus R.
Ortiz Cortes R. Valero R. Pousam y suam L. R. Neay.
Die primo Junij l. l. l. Anata. Et videntes Inhabite
de Terra Conuicine da venti miglia incirca al numero
di venti seue per quelle non si e replicato cosa alcuna,
al presente per dote Respondera Carlo Irgara si e portato
alio memoriale, a. l. l. asserendo come per Decretis di gsta
regia cam. si sia ordinato si faui tal consulta affirmativa
senza Immunita per la fiera di detta sua Terra di Craco,
et che nell' antecedente memoriale non si fa' mentione
delli giorni dau durare dea fiera mentre la Conuencione
si durara, preuenero secondo il solito supplicando l. l. l.
che dea consulta si fauia per il solito termine della fiera

per giorni otto, et M. in piedi di detto memoriale, è rimas-
ta servita per collaterale ordinare, che si faui detta formula
ed etiam respectu dell'Esposito in detto memoriale; le
essendosi dal detto Trattato in questo Tribunale Inteso l'
Avvocato fiscale del regal Patrimonio semo rimasti di voto
et parere rappresentare, al M. che può l'Ec. Sua restar
servita concedere licenza al detto Presidente Carlo Vergara
utile Fructore di detta Terra di Zao, che in detto giorno,
della festività di Santa Maria Orsineo si possa fare
detto Mercato in detta Terra di Zao ogni anno, et quello con-
firmarsi per Otto giorni continui senza però immunita-
re franchitia di Decimo alcuno et in gratia di M. ci riao-
mandamo dalla regia Cam. della Sommaria li 10. Maggio
1678. di M. Scrivori et Avvocaterente et Presidenti della
regia Cam. Antonio di Tatta. R. M. C. L. V. Emanuel Mue-
ler la scalera Nicolas Tacion. M. Antonio di Risi, Don
Gualio di Simone, Giuseppe Stabione Videt finis notarius
de Laurentis pro se. consulta, a' S. C. gl'assunzione del
Mercato, a beneficio del Presidente Carlo Vergara nella sua
Terra di Zao nella festa di S. Maria Orsineo = Sup-
plicatum fuit propterea pro parte dicti m. V. P. P. P.
Caroli Vergara Regis Cam. Sum. Equatentis Pri-
vilegium mercati publici in dicta Terra Zao sibi
expediri facere dignaremur Nos itaque Viso tenore
preinserte Consultationis ac memoriali eiusdem m.
Nactores Caroli Vergara R. Cam. Sum. tenore cu-
sentium deliberate et consulto ac ex gratia speciali
prefate Maiestatis nomine cum deliberatione et as-
sistentia Regii Collateralis Consilij per Nos assistentij,
predicte Universitati raso imperpetuum gratiose con-
cedimus, et assignamus auctoritatem potestatem,
et facultatem In supradicto die festivitatis Sancte Ma-
rie Orsineo per dies octo quilibet anno construendi pu-
blicandi, faciendi, et leggendij predictum mercatum
publicum in dicta Terra Zao ubi melius et commodius
fieri poterit absque aliqua Immunitate ultra tamen
preiudicium Jurium Regij fisci et Locorum Convec-
tuarii; Mandamus propterea M. huius Re-
gii Magno Mercario eiusque Subalternanti Residenti-
bus, et Rationalibus Regis Cam. Sum. et quocumque
etabilibus Mag. Nobilibusque Viris quibuscumque
Baronibus Scutarij et non Scutarij Tubernatoribz
et Auditoribus Provincialibz. Castanej Assessoribz

Magistri

Magistris Portulanis, Thesaurariis, Perceptoribus, Vini-
 uenditoribus, hominibus, et personis quibuscumque, et
 presertim dicte, Provincie quatenus mercatum pre-
 dictum in predicta Terra Fraco, et in primo die festivitatis
 sancte, Marie, Orlicto per dies Octo in quolibet
 anno Constitui, Publicari, et fieri modo prelo libere
 sinant, et permittant et si opus fuerit prestent et prestari
 faciant omne auxilium, et favorem necessarium, et oportu-
 num formaque, et Tenore predictum per eos et Unumquemque
 ipsorum diligenter attendam, et illum ad unquam
 et Inviolabiliter observent, et Exequantur, ac exequi et
 observari faciant, quod decet Iuxta presentium seriem
 Contentam, et Tenorem omni dubio et difficultate cessan-
 tibus, et contrarium non faciant pro quibus Gratiam prefate
 Maiestati caram habent ac penam duobus Millibus
 quibus Curare In quorum fidem, hoc per Privilegium fieri
 Jussimus magno prefate, M^{te} sigillo pendente munitum
 Datum, Romae, die Vigesima quarta mensis, Maii, Mil-
 lesimo Sexcentesimo Septuagesimo Octavo 1678